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Bestyrelsespåtegning

Bækmarksbro, den 24. februar 2022

Ove Toft Birger Sivkjær Carsten Graversen

Formand Næstformand Sekretær

Ole Laugesen Jørgen Mose Pedersen

Bestyrelsesmedlem Kasserer

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2021 for Bækmarksbro Vandværk a.m.b.a.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven, Erhvervsstyrelsens vejledning om

årsregnskaber for mindre vandværker samt vandværkets vedtægter. 

Bestyrelse:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke 

vurderingen af vandværkets finansielle stilling.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af vandværkets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 

2021.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere vandværkets evne til at fortsætte 

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 

hensigt at likvidere vandværket, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre 

dette.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Vandværket har i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens vejledning om årsregnskaber for mindre

sammenligningstal i resultatopgørelsen. Disse budgettal har, som det også fremgår af resultatopgørelsen,

ikke været underlagt revision.

vandværker, der aflægger årsregnskab efter årsregnskabsloven, medtaget budgettal som

Til kapitalejerne i Bækmarksbro Vandværk a.m.b.a.

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven, Erhvervsstyrelsens vejledning om årsregnskaber for mindre 

vandværker samt vandværkets vedtægter. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 

ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl.

Vi har revideret årsregnskabet for Bækmarksbro Vandværk a.m.b.a. for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven, Erhvervsstyrelsens vejledning om årsregnskaber for 

mindre vandværker samt vandværkets vedtægter.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Konklusion

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af vandværkets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af vandværkets aktiviteter for regnskabsåret 

1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven, Erhvervsstyrelsens vejledning 

om årsregnskaber for mindre vandværker samt vandværkets vedtægter.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 

beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er 

uafhængige af vandværket i overensstemmelse med International Ethics Standards Board og 

Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 

regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 

grundlag for vores konklusion.
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

�

�

�

�

�

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 

konklusion om effektiviteten af vandværkets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om vandværkets 

evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 

revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 

oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 

revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 

eller forhold kan dog medføre, at vandværket ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 

begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 

væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 

dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Vort mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 

der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 

gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 

opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 

forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 

skepsis under revisionen. Herudover:
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Thisted, den 24. februar 2022

CVR.nr. 41454555

Heidi Rokkjær Hovmark Pedersen

Registreret revisor

MNE-nr. mne15867

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Godkendt Revisionspartnerselskab

REVISION LIMFJORD
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bækmarksbro Vandværk a.m.b.a.

Brogade 33

7660 Bækmarksbro

E-mail mail@7660vand.dk

Hjemmeside www.7660vand.dk

CVR-nr. 35423184

Stiftet 1. januar 1945

Hjemsted Lemvig

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse Ove Toft, Formand

Birger Sivkjær, Næstformand

Carsten Graversen, Sekretær

Ole Laugesen, Bestyrelsesmedlem

Jørgen Mose Pedersen, Kasserer

Revisor REVISION LIMFJORD

Godkendt Revisionspartnerselskab

Bødkervej 12

7700 Thisted

CVR.nr.: 41454555

Bank Nordea
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Anvendt regnskabspraksis

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling

Regnskabsklasse

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 

og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 

beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Årsrapporten for Bækmarksbro Vandværk a.m.b.a. er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 

bestemmelser for klasse A-virksomheder, Erhvervsstyrelsens vejledning om årsregnskaber for mindre 

vandværker samt vandværkets vedtægter.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 

Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 

ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af vandværkets aktiviteter for 

regnskabsperioden, og vise, om de budgetterede og hos medlemmerne opkrævede beløb er 

tilstrækkelige.

Anvendt regnskabspraksis er ændret i forhold til indregning og måling (grundlag for værdiansættelse) af 

anlægsaktiver. Sidste års tal er ikke tilrettet. Praksis uddybes nedenfor. På øvrige områder er anvendt 

regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 

virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der forekommer, inden årsrapporten 

aflægges, som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancendagen.
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Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Produktionsomkostninger

Distributionsomkostninger

Brugstid Restværdi

Bygningsanlæg 50 år 0%

Maskinanlæg 14 år 0%

Ledningsnet 50 år 0%

Målere 6 år 0%

10 år 0%

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet og indregnes i 

resultatopgørelsen.

Administrationsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger til administration og ledelse.

Administrationsomkostninger

Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver

Der afskrives ikke på grunde.

Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes 

brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 

følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Driftsmidler

Nettoomsætning fra vandsalg mv. indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang har 

fundet sted i løbet af regnskabsåret. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter. 

Produktionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan henføres til vandværkets 

indvinding af vand, herunder også personaleomkostninger, køretøjer og maskinpark samt 

vedligeholdelse af og afskrivning på anlæg.

Distributionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan henføres til vandværkets 

distribution af vand, herunder også personaleomkostninger samt vedligeholdelse af og afskrivning på 

anlæg.

Vandværket er underlagt det generelle ”hvile i sig selv”-princip, hvorfor der årligt opgøres en over- eller 

underdækning. Denne beregnes som årets indtægter fratrukket årets omkostninger. En eventuel 

overdækning anføres som en negativ indtægt (”der er opkrævet for meget”), mens en eventuel 

underdækning anføres som et tillæg til indtægterne (”der er opkrævet for lidt”).
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Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Tilgodehavender

Overdækning

Gældsforpligtelser

Gæld måles til den nominelle restgæld på balancedagen.

Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse 

af tab.

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af 

akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte 

tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Overdækning er et udtryk for, at vandværket har haft større indtægter end krævet i forhold til "hvile i sig 

selv"-princippet. Posten reguleres hvert år med årets over- eller underdækning. Se også afsnittet 

"nettoomsætning".

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter likvide beholdninger.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsperioden. Finansielle poster omfatter renteomkostninger.
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Resultatopgørelse Budget

2021 2021 2020

kr. kr. kr.

Note (ej revideret)

Nettoomsætning 1 686.537 820.909 728.694

Produktionsomkostninger 2 -303.797 -439.209 -373.097

Bruttoresultat 382.740 381.700 355.597

Distributionsomkostninger 3 -285.778 -289.000 -235.675

Administrationsomkostninger 4 -128.196 -135.700 -136.038

Huset på Brogade 5 43.479 43.000 25.864

Resultat før finansielle poster 12.245 0 9.748

Finansielle omkostninger 6 -12.245 0 -9.748

ÅRETS RESULTAT 0 0 0
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Balance 31. december

AKTIVER

2021 2020

Note kr. kr.

Grunde og bygninger 7 895.093 895.093

Bygningsanlæg 8 963.427 319.284

Maskinanlæg 9 317.926 316.613

Ledningsnet 10 286.165 255.152

Målere 11 8.949 46.234

Driftsmidler 12 50.909 60.768

Materielle anlægsaktiver 2.522.469 1.893.144

ANLÆGSAKTIVER 2.522.469 1.893.144

Debitorer 13 209.232 161.306

Tilgodehavender 209.232 161.306

Likvide beholdninger 14 1.606.226 2.106.057

OMSÆTNINGSAKTIVER 1.815.458 2.267.363

AKTIVER 4.337.927 4.160.507
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Balance 31. december

PASSIVER

2021 2020

Note kr. kr.

Overdækning 15 3.566.102 3.162.337

Langfristede gældsforpligtelser 3.566.102 3.162.337

Forudbetalinger 128.107 115.327

Anden gæld 16 643.718 882.843

Kortfristede gældsforpligtelser 771.825 998.170

GÆLDSFORPLIGTELSER 4.337.927 4.160.507

PASSIVER 4.337.927 4.160.507

Eventualforpligtelser 17

Pantsætning og sikkerhedsstillelser 18
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Noter 

2021 2020

kr. kr.

1 Nettoomsætning

Fast afgift 329.448 328.026

Målerafgift 55.290 55.186

Salg af vand 444.717 437.915

Flyttegebyr, rykkergebyr og genåbningsgebyr 8.850 10.072

Tilslutningsbidrag 251.997 0

Årets over-/underdækning -403.765 -102.505

686.537 728.694

2 Produktionsomkostninger

Vedligeholdelse, bygninger 15.622 75.048

Vedligeholdelse, installationer og inventar 30.774 4.462

El 112.755 181.648

- Elafgifter -72.941 -121.137

Ejendomsskatter 2.496 2.495

Vandanalyser og Boringskontrol 29.078 34.357

Løn driftspersonale 127.128 154.291

Teknisk bistand og rådgivning 10.026 970

Forsikringer 14.978 10.192

Afskrivninger, bygninger 24.022 21.794

Afskrivninger, driftsmidler 9.859 8.977

303.797 373.097

3 Distributionsomkostninger

Vedligeholdelse, ledningsnet 163.256 64.634

Vedligeholdelse, vandmålere 14.782 2.109

Teknisk bistand og rådgivning 37.547 21.401

Afskrivninger, ledningsnet 5.595 5.503

Afskrivninger, målere 37.285 128.527

Afskrivninger, maskinanlæg 27.313 13.501

285.778 235.675
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Noter 

2021 2020

kr. kr.

4 Administrationsomkostninger

Bestyrelsesmøder 3.194 14.084

Befordringsudgifter 516 429

Forsikringer bestyrelse 4.147 5.556

Annoncer 0 485

Porto 2.096 1.610

Gebyr 8.250 7.495

Kontorartikler og kontorinventar vedligeholdelse 1.051 493

Telefon 8.461 8.173

Kontingenter 10.435 8.662

Faglitteratur 4.335 5.210

Abonnementer 21.757 21.369

EDB-udgifter 1.109 560

Opkrævningsudgifter 7.753 7.929

Revision 8.500 8.000

Sekretærbistand 45.179 44.783

Forbrugerinformation 968 0

Generalforsamling 445 1.200

128.196 136.038

5 Huset på Brogade

Lejeindtægt 48.000 48.000

Diverse indtægter 4.000 1.300

Ejendomsskat -1.832 -2.027

Forbrugsafgifter 0 -1.200

Diverse udgifter til lokaler -6.689 -20.209

43.479 25.864
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Noter 

2021 2020

kr. kr.

6 Finansielle omkostninger

Renteudgifter, pengeinstitut 12.245 9.748

12.245 9.748

7 Grunde og bygninger

Anskaffelsessum primo, grunde 246.152 226.475

Anskaffelsessum primo, administrationsbygning 648.941 648.941

Tilgang i året 0 19.677

895.093 895.093

Af- og nedskrivninger

Afskrevet primo 0 0

Årets afskrivninger 0 0

0 0

895.093 895.093

8 Bygningsanlæg

Anskaffelsessum primo 1.089.845 1.089.845

Tilgang i året 668.165 0

1.758.010 1.089.845

Af- og nedskrivninger

Afskrevet primo 770.561 748.767

Årets afskrivninger 24.022 21.794

794.583 770.561

963.427 319.284

9 Maskinanlæg

Anskaffelsessum primo 375.621 170.621

Tilgang i året 28.626 205.000

404.247 375.621

Af- og nedskrivninger

Afskrevet primo 59.008 45.507

Årets afskrivninger 27.313 13.501

86.321 59.008

317.926 316.613
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Noter 

2021 2020

kr. kr.

10 Ledningsnet

Anskaffelsessum primo 275.171 275.171

Tilgang i året 36.608 0

311.779 275.171

Af- og nedskrivninger

Afskrevet primo 20.019 14.516

Årets afskrivninger 5.595 5.503

25.614 20.019

286.165 255.152

11 Målere

Anskaffelsessum primo 771.962 763.913

Tilgang i året 0 8.049

771.962 771.962

Af- og nedskrivninger

Afskrevet primo 725.728 597.201

Årets afskrivninger 37.285 128.527

763.013 725.728

8.949 46.234

12 Driftsmidler

Anskaffelsessum primo 98.593 72.120

Tilgang i året 0 26.473

98.593 98.593

Af- og nedskrivninger

Afskrevet primo 37.825 28.848

Årets afskrivninger 9.859 8.977

47.684 37.825

50.909 60.768

13 Debitorer

Tilgodehavende ved forbrugerne pr. 31. december 186.832 152.906

Andre tilgodehavender 22.400 8.400

209.232 161.306
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Noter 

2021 2020

kr. kr.

14 Likvide beholdninger

Nordea, Virksomhedskonto 1.130.954 1.628.909

Nordea, Pluskonto 475.272 477.148

1.606.226 2.106.057

15 Overdækning

Saldo primo 3.162.337 3.059.832

Årets over-/underdækning jf. note 1 403.765 102.505

3.566.102 3.162.337

16 Anden gæld

Depositum 10.800 10.800

A-skat 7.597 16.957

Leverandører 2.280 78.332

Afsat skyldig revisor 8.500 8.000

Skyldig merværdiafgift 13.659 193.136

Skyldig afgift ledningsført vand 600.882 575.618

643.718 882.843

17 Eventualforpligtelser

18

Der er ingen kautions-, garanti- eller lignende forpligtelser, bortset fra sædvanlige 

reklamationsforpligtelser.

Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.
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 aA+GumgJUCFTA+dpp3aoE94Y8Hv//PBTSWiDFijJCr4=


 
SxchsfvQouGma7p1M5eOPDlm8AC3R50M7FYPvT0gInUsxyNdzvQF5RxYaBAhGps+s2qe8GNId1iR
raMN/iMFjDwD/m0/+Pp1dOWGHN3n3UBxd4J7V8I6G8RKhdocSA5o17WgFw5geGmHAVt+bVs5pK5S
T8fbIpnBYMK95PXsCKjoYG7FEsH1erahw/HgP7TFWwF5xs5RXxRkdljTtIeMLCkiiJFiWmf7Bfeu
GQvJXmPSawMFGQP6r9COlvL4pJmxvyNhGLtVJVQHdSqdzQXKWNEVIoI+c4m38GJexy+cwchR5bKq
ebdEsJQLS68VPiwo5P6Ur3wvkjMgc4YfZARIqg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEwOyBTVEstTFgxOyBITVNDb3JlIDYuNC4wLjMwNjsgR01TQ29yZSAyMi4wNi4xOCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkyLjAuNDUxNS4xMDUgSHVhd2VpQnJvd3Nlci8xMi4wLjEuMzAyIE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIwODE4MTk=
  document_digests 
  _challenge REpESTEtTlRZWUotRzQwNFQtTkJDM0EtWFhRMEwtNDBJTEw=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNSAxNDoyMDo0OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 a8aSrG98h5hrWEBaQT/yp78ejnm7DA1+RCqXbB+H0Ss=


 
EtFOubhFB4sYDTAyB+4MTIebqDhzfV4GEO6E5U+tGrpVtBq0ZNAglwS/TwEmpqNj8KxxxyDwTw2b
toDzf+ZUIwo3DhnBLSHOoLKih62ShMo5pNoyCSU9yCnROCaj/aEdjoLBA6JMo8wRtfV6YMgZ+2UP
Lhgxz+t1c00VuGFvsMhydEw9oKINW/tsxG29hQjd13U61bGqgVPYs2tb+1fbaXIi+vMrjQpPqHkN
YRza6aLP8L02SikuxP0A86o4vXnVVgWX4km24I+CkXci59nmJQyoNu3jVgRuL6S3yx3Cpue21BpV
igLlboHMUztQ2XXN852FEaQuu+4TfIX4g+KlHQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuMzk=
  signingRequestId MTIwODE4MjE=
  document_digests 
  _challenge UTRTV0MtR1BEU1UtRVMwN1AtTUJRSjEtRVZLVlUtTTcxRUk=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNiAxOTowNzoyNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 H5HQsAX23xD6rHV8pBknBRgoj6jpI7qWL2y4yOAAIDQ=


 
IxX+bHNhUXErDYwMCbN+f5CV7u7JzijCUHKZbhsPaTgOyHwff4crx/3kAJchYXaGQu+XkNOYB4Ud
ZSWleyBHwB0MRSgGAyMEts0ach6RuWw0Hph0yVagqi7DezGB66fib7qkFIOy1vtnX6pnTHm/4Yq9
etmRHrTmjrtXiAHljLSGPuCxxDGZwewlIaF70Tl2TxUUv8gCcU6UnW7PMObby43FPaYSf7pOCmf7
eAItW0lAlOMTc169Yq3eMJG/pTBt2yVgJo2da41qlr/015cYalS6tgXKGo8UbwZ1RSgOv4B7XQ1y
5tzuFZy3ICk+J25BAQa3uXKnx5sZBqjACwVc+A==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuMzk=
  signingRequestId MTIwODE4MTg=
  document_digests 
  _challenge WjJENlEtUVZTQUUtVjEwRUktSldQOEctNFdDUTYtNEdFQTc=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNiAxOToxNjoyNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 BJZLlHJG1C70hdzaAC1JpkLctAJS8oFKFUZ0cmfScVw=


 
FnKeH+tuxo1wE4lgMXuo/5uXidHeeRrncSxCCP/qbKpPaf1sNvFTn9e1sydapFTMfLbRRKTik3KF
8rr2X4agBDVrmoZL/71doCFtrJnmOgchsDUEjay6ft68Xe/EnA0fvE7iaWp/LZtBWOu64NwZIXBF
FMM9srqVrMx22YVv6nVGMALqHHPDhkFtfYIjsGH2D3RhmWponKA210krHhRmodlh926gQgAh8/Mv
EMvEUbNEfLWzJ9sNxvcDUnWZtzGUN0/jK8NeMdmYwbDKSZsGPOpusq8XBJhqn8yX10iLnhEZHJ/u
EXSnspb+s2By6Yop8r1uSMuM1ZH/bMG9bsaAxQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExOyBBQzIwMDMgQnVpbGQvUlAxQS4yMDEwMDUuMDAxOyB3dikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi80LjAgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41OCBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdXLzEuMA==
  signingRequestId MTIwODE4MjI=
  document_digests 
  _challenge QkROUVgtQ0c2WVktQzY0RDMtSk44NzAtTk0yVUgtM1Y1Mlg=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNyAxNDozNzoyMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 JuZLzarT6Dkt/kTiO3Bkk3hC51cmE6+r8TRbHRUBcO0=


 
RsPUnLfRq9fTA2xSMI0MoNwAEOs+/yrgHHxRVarp3WC0wqM4JpgEstGuE3Pd0wOR0UVYak/aVppV
WXreym7W2az8RtA5RDfQ9PTW9CO1XIYA0AGUr4kUpC7tHO/awzqBBl1fWr59jqpmVsu4MpIjLX+5
cahMm/dYJ2fFAcPpQCO90rQdSWqDxwLAiupx6AzBIZJopHJmSVDnRIfNYF6fsWXuZhkHNQbM1qss
3dDLXol88kw2iRdtq+SF5CkLOqPvmX166wKunbEo6yIKL+80+dHhnNtz6Y/2jUjylMrelErnPhZy
NRcY9zuKd7jNrHBf45Gn9eRHcaUe88PnmXlGcQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIwODE4MjA=
  document_digests 
  _challenge UERBVUstRDdZQVYtVlBJVDctS0g2RkktMlY0TVEtS1EwTTY=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNyAxNjo0ODowMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 8mpnXmG2cT++SKYcORd+erRngqMkzBG/4G0M96tw5Y8=


 
ASJUkILqVItjWu58qEtUOdSeNhkjNUb6JGYMxsE+0O1+QQqR/YiBzmOV65Svde4ddPNGEd6NG7YA
88fNu9rsR5kw+m00lzKtgM7e6kDxIw9GT0acbMXrG9k4MwNwzN5lG3vfqQGV4mLQcGwzTl1KCDlD
JiM+MmMn9wDH02ITxJu1p3DwVsKK75KTvQh8bs9Xnaxn3jvrPWfwuF/YuLR2Ua37PW2+w/+Argfr
69S4fVBqwr4D9nzLLc2D5R6amAGxIz2MsvWjV0z5LeNaF+oys+SI33BW71sXRxmzMwUsGO1xs98X
W2V127zySjl3r4zlCuYSJWW1uUaRrkgGPmS3NQ==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJd09ERTRNVGM9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UlVwUlVFRXRRa3BaTWs4dE0wOVVUbGN0VDFOVE1Fa3RNa3N3UlVNdFFWQkRXRlU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1hciAxNyAxNzo1MToyOSBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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  2022-03-15 14:21:29 UTC   Ole Damgaard Laugesen       77.241.136.251    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem         
  2022-03-15 14:44:08 UTC   Birger Sivkjær              188.228.112.130   The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-15 15:11:33 UTC   Carsten Graversen           188.228.92.97     The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-15 15:11:33 UTC   Carsten Graversen           188.228.92.97     The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-15 19:20:55 UTC   Jens Jørgen Mose Pedersen   188.228.127.12    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-15 19:23:34 UTC   Jens Jørgen Mose Pedersen   188.228.127.12    The document was viewed by the signer                                                             
  2022-03-15 19:24:44 UTC   Penneo system               188.228.127.12    The document was viewed                                                                           
  2022-03-16 16:43:09 UTC   Carsten Graversen           188.228.113.118   The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-16 19:04:51 UTC   Jens Jørgen Mose Pedersen   188.228.127.12    The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-16 19:06:14 UTC   Jens Jørgen Mose Pedersen   188.228.127.12    The document was viewed by the signer                                                             
  2022-03-16 19:06:51 UTC   Penneo system               188.228.127.12    The document was viewed                                                                           
  2022-03-16 19:09:30 UTC   Ove Toft                    188.228.91.59     The document was viewed by the signer                                                             
  2022-03-16 19:11:01 UTC   Jens Jørgen Mose Pedersen   188.228.127.12    The signer signed the document as kasserer, kasserer, kasserer                                    
  2022-03-16 19:15:05 UTC   Penneo system               188.228.91.59     The document was viewed                                                                           
  2022-03-16 19:17:34 UTC   Ove Toft                    188.228.91.59     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand      
  2022-03-17 13:57:28 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Carsten Graversen" at "carsten.mjboring@gmail.com"  
  2022-03-17 13:57:28 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Birger Sivkjær" at "sivkjaer@hotmail.dk"            
  2022-03-17 14:01:27 UTC   Carsten Graversen           188.228.92.97     The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-17 14:34:15 UTC   Birger Sivkjær              188.228.112.130   The signing request email was opened by the signer                                                
  2022-03-17 14:36:22 UTC   Birger Sivkjær              188.228.112.130   The document was viewed by the signer                                                             
  2022-03-17 14:36:56 UTC   Penneo system               188.228.112.130   The document was viewed                                                                           
  2022-03-17 14:36:56 UTC   Penneo system               188.228.112.130   The document was viewed                                                                           
  2022-03-17 14:36:56 UTC   Penneo system               188.228.112.130   The document was viewed                                                                           
  2022-03-17 14:36:56 UTC   Penneo system               188.228.112.130   The document was viewed                                                                           
  2022-03-17 14:36:57 UTC   Penneo system               188.228.112.130   The document was viewed                                                                           
  2022-03-17 14:36:57 UTC   Penneo system               188.228.112.130   The document was viewed                                                                           
  2022-03-17 14:36:57 UTC   Penneo system               188.228.112.130   The document was viewed                                                                           
  2022-03-17 14:36:57 UTC   Penneo system               188.228.112.130   The document was viewed                                                                           
  2022-03-17 14:36:57 UTC   Penneo system               188.228.112.130   The document was viewed                                                                           
  2022-03-17 14:36:57 UTC   Penneo system               188.228.112.130   The document was viewed                                                                           
  2022-03-17 14:36:57 UTC   Penneo system               188.228.112.130   The document was viewed                                                                           
  2022-03-17 14:36:57 UTC   Penneo system               188.228.112.130   The document was viewed                                                                           
  2022-03-17 14:36:57 UTC   Penneo system               188.228.112.130   The document was viewed                                                                           
  2022-03-17 14:36:57 UTC   Penneo system               188.228.112.130   The document was viewed                                                                           
  2022-03-17 14:36:57 UTC   Penneo system               188.228.112.130   The document was viewed                                                                           
  2022-03-17 14:37:00 UTC   Penneo system               188.228.112.130   The document was viewed                                                                           
  2022-03-17 14:38:20 UTC   Birger Sivkjær              188.228.112.130   The signer signed the document as næstformand, næstformand, næstformand                           
  2022-03-17 16:38:54 UTC   Carsten Graversen           188.228.113.118   The document was viewed by the signer                                                             
  2022-03-17 16:41:36 UTC   Penneo system               188.228.113.118   The document was viewed                                                                           
  2022-03-17 16:41:36 UTC   Penneo system               188.228.113.118   The document was viewed                                                                           
  2022-03-17 16:41:36 UTC   Penneo system               188.228.113.118   The document was viewed                                                                           
  2022-03-17 16:41:36 UTC   Penneo system               188.228.113.118   The document was viewed                                                                           
  2022-03-17 16:41:36 UTC   Penneo system               188.228.113.118   The document was viewed                                                                           
  2022-03-17 16:41:36 UTC   Penneo system               188.228.113.118   The document was viewed                                                                           
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  2022-03-17 16:41:36 UTC   Penneo system               188.228.113.118   The document was viewed                                                                           
  2022-03-17 16:41:36 UTC   Penneo system               188.228.113.118   The document was viewed                                                                           
  2022-03-17 16:41:36 UTC   Penneo system               188.228.113.118   The document was viewed                                                                           
  2022-03-17 16:41:37 UTC   Penneo system               188.228.113.118   The document was viewed                                                                           
  2022-03-17 16:41:37 UTC   Penneo system               188.228.113.118   The document was viewed                                                                           
  2022-03-17 16:44:44 UTC   Penneo system               188.228.113.118   The document was viewed                                                                           
  2022-03-17 16:48:48 UTC   Carsten Graversen           188.228.113.118   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem         
  2022-03-17 16:48:49 UTC   Susanna Kobberø                               A signing request email was sent to "Heidi Hovmark Pedersen" at "hh@revisionlimfjord.dk"          
  2022-03-17 16:51:11 UTC   Heidi Hovmark Pedersen      194.182.6.134     The document was viewed by the signer                                                             
  2022-03-17 16:51:16 UTC   Penneo system               194.182.6.134     The document was viewed                                                                           
  2022-03-17 16:51:35 UTC   Penneo system               194.182.6.134     The document signing process was completed                                                        
  2022-03-17 16:51:35 UTC   Heidi Hovmark Pedersen      194.182.6.134     The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                        
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